

MINERA BELORO CL

FECHA PEDIDO: 05/01/2026



NOTA DE PEDIDO # : 000000209

ELABORADO POR: DARWIN ESTABAN CASTILLO GAONA
 SOLICITADO POR:
 AREA SOLICITA: PLANTA
 MOTIVO PEDIDO: PEDIO DE MANTA-PLOMO-ALAMBRE
 DESCRIPCION: USO EN CASMBIO DE TECHO Y PUERTA DE HORNO-LABORATORIO PARAISO

ESCANEO POR:

Nº	CODIGO	PRODUCTO	UNID	CANT	USO/DETALLE
1	Y26 00210	MANTA KAWOLL DE 1400°	UN	1	610MM X7200MM (HORNO FUNDICION)
2	Y26 00211	ALAMBRE KANTHAL N° 12	KL	2	ALAMBRE KANTHAL N° 12
3	Y26 00213	CONTROLADOR/INDICADORPID	UN	1	DE TEMPERATURA MODELO SRS3 RANGO Y TIPO TERMOCUPLA PROGRAMABLE CUADRO 96X96X65MM SALIDA CONTACTO (ON/OFF) MAX 2A 240V ALARMA PROGRAMABLE MARCA SHIMADEN DE FABRICACION JAPONESA
4	Y26 00214	PLACA COMPACTADA	UN	4	MEDIDA 600X900 MM
5	Y26 00212	PLOMO LAMINADO	KL	5	ROLLO DE 1KG

ORIGINAL

BODUEGUERO
 SEGUNDO RAMOS
 JIMENEZ

SOLICITADOR POR
 MONGE RAUL

GERENTE
 ADMINISTRATIVO
 JOEL VARGAS ING.

GERENTE PRODUCCION
 CARLOS MACHUCA
 VIVANCO

06-01-2026

ADMINISTRADOR
 JHON HUERA ABG.

05/01/26

ORIGINAL

REQUERIMIENTO DE UNIDADES PARAISO 000028855



- ☐ PODEROSA
☐ PAMBIL
☐ LA CADENA
☐ LA ESPERANZA
☐ LOS JARDINES

- ☐ BANANERA 1
☐ BANANERA 2
☐ HDA. INDALICIO
☐ CASA AMARILLA
☐ LA SABANA

- ☐ GUANACHE
☐ CAMARONERA
☐ MOL. BELLA RICA
☐
☐

AREA: Laboratorio

FECHA: 5-1-2026

CANT.	UND.	DESCRIPCION	USO
1	Unid	Manta Kautol de 1400°C de 610mm x 720mm	Horno Kendicord
2	Kg	Alambre Kanthal N°12	
5	Kg	Plomo laminado Croflex 1kg	
1	unid	controlador de temperatura Marca Shimadzu Modelo SRS3	
4	unid	Placas compactadas de 1" 600x900mm	
Cambio de techo y puerta de Horno			
Cegados 05-01-26			
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>  Emsor </div> <div>  Administrador </div> <div> Vto. Bueno </div> </div>			

CLIENTE: MINERA BELORO
Atención: Ing. Raúl Monge
Email: rmongecalle@gmail.com



DISTRIBUIDOR DE PRODUCTOS NO FERROSOS

Nuestra empresa tiene el agrado de dirigirse a Ustedes, expresándole nuestros saludos y consideraciones, a su vez hacemos llegar nuestra cotización de los siguientes productos.

COTIZACIÓN

Nº Cotización BEL-0059
Fecha de presupuesto 5/01/2026
Válido hasta 20/01/2026
Total (DOLARES) 1,472.64

Descripción	Cantidad	Unidad	P.U	Importe
Placa Compactada de 1" Medida: 600 x 900 mm	4	UND	67.50	270.00
Manta Kawool de 1400°C Medidas: 610 x 7200 mm	1	UND	300.00	300.00
Plomo Laminado - Rollo por 1 Kg	5	KG	48.00	240.00
CONTROLADOR / INDICADOR PID DE TEMPERATURA MODELO SRS3 RANGO Y TIPO DE TERMOCUPLA PROGRAMABLE, CUADRO 96x96x65MM SALIDA CONTACTO (ON/OFF) MAX 2A 240V ALARMA PROGRAMABLE, MARCA SHIMADEN DE FABRICACION JAPONESA	1	UND	268.00	268.00
Alambre Kanthal Nro.12	2	KG	85.00	170.00

Subtotal sin IG 1,248.00

IGV 18% de 1,248.00 224.64

Total (DOL) 1,472.64

DISANED

Dirección

E-mail:

Banco:

Nro Cuenta

Nro Cuenta Interbancaria

Titular de cuenta:

Forma de Pago:

Plazo de Entrega:

Mz. C Lt. 21 Asoc. San Judas Tadeo - Carabayllo

ventas.disaned@gmail.com

BCP

191-94883734-1-53

002-19113639403004553

Karol Gonzales Echegaray

Previo depósito

Inmediata (por tener stock)

Atentamente.

Karol Roxana Gonzales Echegaray
Dpto Ventas - DISANED
Celular: 984552294